392391
型式
L
指定0.01mm単位
B H Y
Type B
先端長さ D min. P max.
M SKD11相当

－先端Rタイプ－
－先端テーパタイプ－
注文例
Order
P G
P≦1.99 10°
P≧2.00 15°
S
L
X
3出荷日
Delivery ストーク A
　 X D＋0.005
0 タイプは「ストークA」をご利用できません。
E RT0 ：先端RタイプのP＜8に指定可
E R0 ：先端テーパタイプに指定可
型式 － L（LC・LCT・LMT） － P（PC）－（RT0・R0）－（BC・HC・TC…etc.）
T－STAS 10 － LC75 － PC2.25 － BC13
Alterations
追加工
追加工 記号 先端形状
先端Rタイプ 先端テーパタイプ
先
端
PC
先端径変更
PC≧Pmin
2 ≧1.00
指定0.01mm単位
先端径変更
PC≧Pmin
2 ≧1.00
指定0.01mm単位
EY＝Ymax（YC参照）
BC
先端長変更
2≦BC≦Bmax.  指定0.1mm単位
E全長Lは先端長さBC＋25mm以上必要です。
RLC
先端Rをフラットにカッ
トします。
2≦RLC＜Y＜8
Y＝ P（10ー P/4）
指定0.1mm単位
―
YC ―
先端テーパ長さ変更
・P＜2.0
   1≦YC≦P×2.83－0.3
・P≧2.0
   1≦YC≦P×1.86－0.3≦18
L（LC）＋YC≦Lmax＋8
指定0.1mm単位
GC ―
先端角度変更
EY（YC）≦P/2tan GC－0.3≦18